ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ ĐÔNG HÒA

Số:                /UBND-VHTT

V/v vận động Nhân dân không tổ

chức các hoạt động hát cho nhau

nghe, hát nhạc sống trước và

trong các ngày tổ chức Lễ tang

Tổng Bí thư Nguyễn Phú Trọng

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Đông Hòa, ngày         tháng 7 năm 2024

       Kính gửi: UBND các xã, phường.

Thực hiện Thông cáo đặc biệt về Lễ tang Tổng Bí thư Nguyễn Phú Trọng của

Ban Chấp hành Trung ương Đảng Cộng sản Việt Nam, Quốc hội nước Cộng hoà Xã

hội Chủ nghĩa Việt Nam, Chủ tịch nước Cộng hoà Xã hội Chủ nghĩa Việt Nam,

Chính phủ nước Cộng hoà Xã hội Chủ nghĩa Việt Nam, Uỷ ban Trung ương Mặt trận

Tổ quốc Việt Nam. Theo đó, Lễ viếng, truy điệu và an táng Tổng Bí thư Nguyễn Phú

Trọng diễn ra trong 2 ngày 25 và 26/7/2024.

Tuy nhiên, để tỏ lòng thương tiếc, tưởng nhớ Tổng Bí thư Nguyễn Phú Trọng,

bằng hành động thiết thực của mỗi người dân Đông Hòa; UBND thị xã Đông Hòa

Yêu cầu Chủ tịch UBND các xã, phường quán triệt, triển khai thực hiện tốt một số

nội dung sau:

1. Thông báo đến các cơ sở kinh doanh Karaoke, điểm hát cho nhau nghe, tổ

chức, cá nhân cho thuê hệ thống âm thanh lưu động để hát nhạc sống trên địa bàn,

tạm thời dừng hoạt động từ ngày 23/7 đến hết hết ngày 26/7/2024.

2. Chỉ đạo Đội kiểm tra liên ngành 814 của địa phương đồng loạt ra quân,

kiểm tra, nhắc nhở các tổ chức, cá nhân chấp hành nghiêm Thông báo của UBND

xã, phường về nội dung tạm dừng hoạt động, thời gian thực hiện thường xuyên từ

ngày 23 đến hết ngày 26/7/2024.

3. Thông báo thường xuyên trên hệ thống đài truyền thanh để cho cán bộ, đảng

viên, Nhân dân biết và hưởng ứng việc không tổ chức các hoạt động vui chơi, giải

trí mang tính chất tập trung ở khu dân cư. Đồng thời, chỉ đạo các thôn, khu phố

thường xuyên kiểm tra, nhắc nhở các hộ gia đình thuộc địa bàn quản lý thực hiện tốt

việc tạm dừng các hoạt động.

Yêu cầu Chủ tịch UBND các xã, phường quán triệt triển khai thực hiện nghiêm

túc./.
 Nơi nhận:
- Như trên;

- Thường trực Thị ủy;

- Thường trực HĐND thị xã;

- Chủ tịch, các PCT UBND thị xã;

- Ban Tuyên giáo Thị ủy;

- Văn phòng HĐND&UBND thị xã;

- Lưu: VT, VHTT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Hồng

2

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-22T14:35:32+0700
	Tỉnh Phú Yên
	Bùi Văn Đông<buivandong@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-23T07:49:32+0700
	Tỉnh Phú Yên
	Nguyễn Văn Tuấn<nguyenvantuan83@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-23T08:01:49+0700
	Tỉnh Phú Yên
	Nguyễn Văn Hồng<nguyenvanhong@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-23T08:53:04+0700
	Tỉnh Phú Yên
	Ủy ban nhân dân thị xã Đông Hòa<ubndhdhoa-ubnddhoa@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-23T08:53:09+0700
	Tỉnh Phú Yên
	Ủy ban nhân dân thị xã Đông Hòa<ubndhdhoa-ubnddhoa@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-23T08:53:14+0700
	Tỉnh Phú Yên
	Ủy ban nhân dân thị xã Đông Hòa<ubndhdhoa-ubnddhoa@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!